Lei nº 13.303/2016, o Edital, o Termo de Referência e seus anexos, além do Regulamento Interno de Licitações da CEHAB, 
resolvo HOMOLOGAR como empresa vencedora do Processo Licitatório nº 014/2025 a PROENG PROJETOS E 
SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 33.025.101/0001-76, com proposta vencedora no valor de R$ 7.022.850,00 
(sete milhões, vinte e dois mil e oitocentos e cinquenta reais), nos termos do resultado de julgamento da licitação 

constante no processo, para que produzam seus efeitos legais. RECIFE/PE, 05 de setembro de 2025. PAULO FERNANDO 
DE LIRA JUNIOR - Diretor Presidente da CEHAB - PE.  

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS - CEHAB

[...]

seus anexos, além do Regulamento Interno de Licitações da CEHAB, resolvo HOMOLOGAR como empresa vencedora do 
Processo Licitatório nº 015/2025 a CAIÇARA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ: 21.005.185/0001-05, 
com proposta vencedora no valor de R$ 7.504.571,78 (sete milhões, quinhentos e quatro mil e quinhentos e setenta e 
um reais e setenta e oito centavos), nos termos do resultado de julgamento da licitação constante no processo, para que 

produzam seus efeitos legais. RECIFE/PE, 05 de setembro de 2025. PAULO FERNANDO DE LIRA JUNIOR - Diretor 
Presidente da CEHAB - PE.